IJACI”, previsto para ocorrer nos dias 28 de fevereiro e 01 de março de 2026, com duração de 

dois dias consecutivos”. OSCIP vencedora: Associação de Serviços Compostos e Integrados 

a Parcerias Públicas Privadas – H2A Soluções e Parceiras inscrita no CNPJ 

14.853.040/0001-90, no valor global de R$542.400,00 (quinhentos e quarenta e dois mil e 

quatrocentos reais). Assim homologo em nome da vencedora.  

Nelson Mesquita Galvino 

Prefeito Municipal